各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．人事異動（7月1日）

氏　　名

大久保　宏紀

佐藤　孔章

佐々木　潤

津田　信一郎

中川　浩一

お問い合わせ先

　 積水化学工業株式会社　経営戦略部　広報グループ 　佐藤　　　℡：03-5521-0522

以上

環境・ライフラインカンパニー

東日本支店　民需バリューチェーン営業部長

環境・ライフラインカンパニー

東日本支店　民需バリューチェーン営業部長（兼）関

東民需営業所長

環境・ライフラインカンパニー

東日本支店　官需バリューチェーン営業部　関東官需

営業所長

環境・ライフラインカンパニー

東北支店　官需バリューチェーン営業所長

環境・ライフラインカンパニー

東北支店　民需バリューチェーン営業所長

環境・ライフラインカンパニー

東北支店　民需バリューチェーン営業所長

環境・ライフラインカンパニー

東北支店　民需バリューチェーン営業所

2015年6月30日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

人事異動について

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

環境・ライフラインカンパニー

東日本支店　民需バリューチェーン営業部　関東民需

営業所長

環境・ライフラインカンパニー

東日本支店　官需バリューチェーン営業部　関東官需

営業所長

環境・ライフラインカンパニー

東北支店　官需バリューチェーン営業所長